
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

OCHRANNÁ LEŠTÍCÍ PASTA

• Nezanechá žádné škrábance na jemných
materiálech

• Rychle odstraní špínu, oxidaci, rez
• Zanechá ochranný film, odolný vůči

vlhkosti, oxidaci, kyselině uhličité
• Dodá nádherný lesklý efekt

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

UNI-PASTEUPA
VŠEOBECNÉ INFORMACE
UNI-PASTE je čistící pasta, která neobsahuje žádné
čistící prostředky,které by zanechaly škrábance na
jemných materiálech. UNI-PASTE rychle

odstraní špínu, oxidaci,rez.Po zaschnutí zanechá
UNI-PASTE ochranný film,odolný vůči
vlhkosti,oxidaci,kyselině uhličité.UNI-PASTE dodá
nádherný lesklý efekt.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ
Teplota tavení: 0 °C
Bod varu: 100 až 200 °C
pH: 8,5
Nepropustnost při 20 °C: 1,240
Fyzikální skupenství při 20 °C: pasta
Barva: růžová
Hranice výbušnosti °C: 72 °C

Samovznětlivost °C: /
Ředitelnost vodou: pomocí vody vytvoří emulzi
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ
• Silně znečistěné plochy musíte nejprve vyčistit

přípravkem Novakleen nebo Safety Clean.
• Naneste malé množství UNI-PASTE na čistý

hadřík, rozetřete a nechte asi 10 minut působit.
Potom vyleštěte vlněným hadrem do vysokého
lesku.

• U silně zoxidovaných povrchů můžete kombinací
ocelové vlny a přípravku UNI-PASTE dosáhnout
rychlejšího výsledku.

• Pro mimořádně vysoký lesk a pro dosažení
vodoodpudivosti můžete použít Metal Shine.

• Tip: když nepoužijete velké množství přípravku,
bude se automobil lépe leštit.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N479001 Uni-Paste 250 g ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


